
K pronájmu, Dřevostavba
Číslo inzerátu (ID): 4291297 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Exkluzivně nabízíme k pronájmu moderní novostavbu domu o
dispozici 2+kk s užitnou plochou 45 m2, v klidné části obce
Moravské Bránice. Dům je umístěn na pozemku o celkové výměře
308 m2.

Obývací pokoj s moderní kuchyní a jídelnou má přímý vstup na
prostornou zastřešenou terasu 25m2, dále zde naleznete
neprůchozí ložnici, koupelnu a samostatné WC.
Dům je orientovaný na jih, díky tomu je prostor dostatečně
prosvětlený.

Vytápění domu je řešeno elektrickým podlahovým topením, ohřev
vody zajišťuje bojler umístěný v koupelně, dále je možnost topit i
chladit tepelným čerpadlem vzduch/vzduch.

Jako hlavní výhody si dovolujeme uvézt nízké náklady na provoz
domu, nové a moderní bydlení s vlastní zahradou a možnost
parkování dvou automobilů před domem.

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce.
K dispozici od 1.1.2025.

Pro další informace, nebo při zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291297
Inzerát vydán: 11.11.2024
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 308 m2
Terasa: 25m2
Užitná plocha: 45 m2
Zastavěná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karolína

Kloboučníková -

asistentka společnosti
Tel:

+420 725 892 734
Email:

brno1@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


